
令和5年4月14日 

栃木県立鹿沼高等学校ＰＴＡ 

           会 員 各位 

栃木県立鹿沼高等学校 

ＰＴＡ会長  廣 田   隆 

校   長  梅 澤 英 夫 

 

 

ＰＴＡ総会開催について 

 

 

 春暖の候、会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。常日頃より本会活動に関し、御

協力いただき心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和５年度授業参観・ＰＴＡ総会・ＨＲ懇談会を下記のとおり開催いたします。総会終了後、今春

の卒業生の進路状況についても御報告いたします。御多用中とは存じますが、是非御出席くださいますよう

お願い申し上げます。 

 なお、駐車場に余裕がありませんので、お近くの方及び交通機関の便のよい方は、自家用車での御来校は

御遠慮くださいますようお願いいたします。あわせて、上履き（スリッパ）につきましては、御持参くださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年５月９日（火）１３：３０～ 

 

２ 場 所  本校東体育館 

 

３ 日 程  授業参観受付（東体育館前） １１：４５ ～ １２：１０ 

       第４時限授業参観      １２：１５ ～ １３：００ 

総会受付（東体育館内）   １３：００ ～ １３：３０ 

       ＰＴＡ総会         １３：３０ ～ １４：５０ 

       ＨＲ懇談会         １５：００ ～ １５：５０ 

 

 

-------------------------  キリトリセン  ---------------------- 

 

出欠表（該当する方に○を御記入ください） 

 

ＰＴＡ総会   （   ）出  席    （   ）欠  席 

 

 

会員氏名                            

 

 

生徒氏名      年   組   番             

 

 

➪ 令和5年4月28日（金）〆切 担任へ 

  



 

ＰＴＡ総会時の御来校について 

 

 

 本校は、駐車スペースが狭いため、保護者の皆様はできるだけ乗り合いで本校にお越しください。 

また、詰めて駐車していただきますので、一度駐車されると、学級懇談終了まで車の移動ができなくなり

ますので、ご承知ください。 

なお、雨天時はグラウンドへの駐車が難しくなりますので、できるだけ公共の交通機関でお越しください。

保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 

つきまして、下記の点に十分御注意くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 東武日光線、ＪＲ日光線、関東バスなど御子様が通学している交通機関を御利用ください。 

 

 

２ 鹿沼市内の会員の方へ 

 

(1) 旧市内にお住まいの方は、車での御来校は避けて下さい。 

 

(2) バスの便が少ない等の場合は、お誘い合わせて御来校くださるなどの御配慮をお願いいたします。 

 

 

３ 学校正面入口や学校付近の道路わきでの乗降、近隣の商業施設への無断駐車はおやめください。 

 

 


